Commissione Elettorale

per il Rinnovo delle RSU di Ateneo

Ai signori:

Grazia Testore, grazia.testore@uniupo.it

Roberta Ricci, roberta.ricci@uniupo.it

Cristina Cortissone, cristina.cortissone@uniupo.it

Antonella Ferreri, antonella.ferreri@uniupo.it

Stefano Campassi, stefano.campassi@uniupo.it

Stefano Lorenzi, stefano.lorenzi@uniupo.it

Mariangela Licata, mariangela.licata@uniupo.it

Laura Secchi, laura.secchi@uniupo.it

Alessandro Decarolis, alessandro.decarolis@uniupo.it

Paolo Amici, paolo.amici@uniupo.it

Eugenia Tibaldeschi, eugenia.tibaldeschi@uniupo.it

Flavia Giusy Capri, flavia.capri@uniupo.it

LORO SEDI

Oggetto: Nomina componenti dei seggi per il rinnovo delle RSU - Elezioni del 17 — 18 — 19 Aprile
2018.

Vista la circolare ARAN n. 1/2018 ed in particolare il paragrafo 10, punto 11) che prevede
che la Commissione Elettorale nomini i presidenti di seggio e gli scrutatori.

Considerato che I'Ateneo, pur essendo unico, risulta articolato in tre sedi - Alessandria, Novara e
Vercelli - e che pertanto necessitano tre unita di Personale Tecnico Amministrativo
per svolgere le funzioni di Presidente di Seggio e ulteriori tre unita di PTA per ciascun
seggio con funzioni di scrutatore e di supplente.

Acquisita la vostra disponibilita allo svolgimento della funzione di cui al punto precedente.

Valutato ogni opportuno elemento.

Le SS.VV. vengono nominate quali componenti di seggio cosi come sotto riportato:
» Seggio n. 1 - Rettorato, Sala Dionisotti - piano ammezzato - Via Duomo, 6 - Vercelli:
Sig.ra Grazia Testore, Presidente;
Sig.re Roberta Ricci e Cristina Cortissone, componenti;

Sig.ra Antonella Ferreri, supplente.



» Seggio n. 2 - Dipartimento di Studi per 'Economia e I'lmpresa — Sala Riunioni Ufficio
Responsabile Settore Amm.ne Disei — Via Ettore Perrone, 18 — Novara:
Sig.ra Laura Secchi, Presidente;
Sig. Stefano Lorenzi e Sig.ra Mariangela Licata, componenti;

Sig. Stefano Campassi, supplente.

» Seggio n. 3 - Dipartimento di Scienze ed Innovazione Tecnologica - DISIT, Aula 301 - lll piano
Via Teresa Michel, 11 - Alessandria:
Sig. Alessandro Decarolis, Presidente;
Sig. Paolo Amici e Sig.ra Eugenia Tibaldeschi, componenti;

Sig.ra Flavia Giusy Capri, supplente.
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